PROCESSO SELETIVO Nº. 04/2018
EDITAL Nº. 05/2018

CONVOCAÇÃO  PARA PROVAS PRÁTICAS

1. A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO, designada pela PORTARIA Nº 939, de 19 de dezembro de 2018, da
Prefeitura Municipal de Naviraí, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista
no artigo 37 da Constituição Federal e DECRETO Nº 115, de 19 de dezembro de 2018, considerando as condições
previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,  TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO
PARA REALIZAÇÃO DE PROVA PRÁTICA – ANEXO I  referente ao cargo de Agentes de Endemias do Processo
Seletivo n°.04/2018 da Gerência Municipal de Saúde.

2.  A Prova Prática será realizada por todos os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas. Os candidatos
deverão percorrer aproximadamente 400M, carregando com uma bomba costal em funcionamento, pesando em média
20KG.

3. Local da realização da prova prática será no Parque de Exposições Tatsuo Suekane, no dia 01 de Fevereiro de
2019. Serão convocados os candidatos para a realização da prova prática em duas etapas, sendo metade dos candidatos
no período matutino, das 07h30min às 11h00min e metade dos candidatos no período vespertino, das 13h30min às
17h00min horas.

4. Aos candidatos será exigida a pontualidade. Os mesmos devem comparecer no local de prova prática 30 minutos
antes do horário da chamada dos candidatos e caso o candidato se atrase, será desclassificado e não poderá realizar a
prova prática. Segue no anexo I a relação dos candidatos e os horários correspondentes.

5. Os candidatos devem estar trajados com calça comprida, camiseta de maga longa e calçado fechado. Caso o candidato
não esteja trajado com a exigência acima, não realizará a Prova Prática.

6. Este Edital estará disponível no mural da Gerência de Saúde – Prédio da Prefeitura Municipal de Naviraí-MS, no
endereço eletrônico www.diariomunicipal.com.br/assomasul e no site da Prefeitura Municipal.

7. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 30 de janeiro de 2019.

Comissão de Processo Seletivo:

1. José Pereira da Silva;

2. José Mário Fernandes;

3. Gerson Antunes.

___________________________________________________________________
AVENIDA AMÉLIA FUKUDA, 100 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: saude@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 11221619/0001-42

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

mailto:saude@navirai.ms.gov.br
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS

PROVA PRÁTICA MATUTINA – PARQUE TATSUO SUEKANE – AGENTES DE ENDEMIAS
INÍCIO: 07h30min

1- Alessandro da Rocha;
2- Ana Cláudia Araújo Pereira da Silva;
3- Ana Maria de Campos Silva;
4- Anadir Aparecida Ramires Gonçalves;
5- Anderson Afonso de Oliveira;
6- Ângela Honório da Silva;
7- Beatriz do Nascimento Machado;
8- Carla Fernanda de Oliveira;
9- Cesar Torquini de Oliveira;
10- Cintia dos Santos Moraes Soares;
11- Edcler Costa Ribeiro;
12- Edivaldo Barros da Silva;
13- Eliane Moreira dos Santos;
14- Elionai Neves Pereira;
15- Elizete Ferreira dos Santos;
16- Francielle Marques Arlindo;
17- Geovana dos Santos Tenório;
18- Gilmara Batista de Carvalho;
19- Gilmara Soares da Silva;
20- Gilson Alves Teixeira;
21- Gustavo Geovane Silva Magalhães;
22- Helenilde dos Santos Silva;
23- Hermon Henrique Ferreira da Silva;
24- Ítalo Tiago Turatto;
25-  Izaque Teixeira Ramos;
26- Jorge Luís Neves Martins;
27- José Rony Celso dos Santos;
28- Joyce Regina Oliveira Segati;
29- Juliano Oliveira de Brito;
30- Keila Aparecida da Silva;
31- Keiti Greiziele da Silva;
32- Kerolaine Stefania Silva Santos;
33- Leandro de Oliveira Biscoli;
34- Lucas Velozo dos Santos;
35- Lucas Rafael Pivotto;
36- Luciana Gomes dos Santos;
37- Luciana Mendes Moreira;

___________________________________________________________________
AVENIDA AMÉLIA FUKUDA, 100 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: saude@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 11221619/0001-42

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

mailto:saude@navirai.ms.gov.br

38-

39-

PROVA PRÁTICA VESPERTINA – PARQUE TATSUO SUEKANE – AGENTES DE ENDEMIAS
INÍCIO: 13h30min

1- Luciana Silva Pereira Nunes;
2- Luciane da Cruz Damasceno;
3- Luiz Paulo de Jesus Rocha;
4- Márcio Oliveira;
5- Marcos Boeira;
6- Mariana de Vitor Mello;
7- Michel Pereira da Silva;
8- Merodaque Moreira de Paula;
9- Michael Louzeiro de Aguiar;
10- Monica Cristina da Silva Oliveira;
11- Natalia de Souza Patinho;
12- Nathalia Teixeira;
13- Nayara Karine Silva;
14- Nivaldo Rodrigues dos Santos;
15- Odair Celestino Pessoa;
16- Odavia Marques da Silva;
17- Odete Vieira da Silva;
18- Osmar Alves de Oliveira Sobrinho;
19- Patrícia Aparecida Bispo da Costa;
20- Pedro Alencar de Sena;
21- Preslom da Silva Ploszai;
22- Regiane da Silva;
23- Regiane Davila da Cruz;
24- Ronierison de Souza Macedo;
25- Rosane Martins do Nascimento Carvalho;
26- Rosieli Nascimento Santos;
27- Sandra Regina Lourenço;
28- Sidnei Parra;
29- Sirlene Xavier Costa;
30- Solange de Fátima Ferreira;
31- Telma Rosana Sanches Godoy;
32- Thaysa Gonçalves de Souza;
33- Thomas Henrique Gomes Campos.
34- Vanessa Perroni Guerra;
35- Welyton Maykon Lopes dos Santos;
36- Yandra karla dos Santos;
37- Zunilda Gomes Rodrigues;

___________________________________________________________________
AVENIDA AMÉLIA FUKUDA, 100 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: saude@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 11221619/0001-42

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

mailto:saude@navirai.ms.gov.br

	EDITAL Nº. 05/2018